
*3251680420522100*

Číslo návrhu pojistné smlouvy
 3251680420  5

NÁVRH POJISTNÉ SMLOUVY AUTOPOJIŠTĚNÍ COMBI PLUS IV

POJISTITEL
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, Česká republika, IČ: 63998530, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 3433, zastoupena pojišťovacím distributorem na základě plné moci nebo
zaměstnancem pojistitele.
Korespondenční adresa: P.O.BOX 28, 664 42 Modřice.
Osoba zastupující pojistitele je identifikována v oddílu Distributor pojištění.
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 700135002/0800, variabilní symbol: číslo pojistné smlouvy.
Klientská linka: +420 957 444 555, www.cpp.cz.

DOBA POJIŠTĚNÍ / ÚČEL POJIŠTĚNÍ
Počátek pojištění:  09.11.2020 00:00 Konec pojištění:  na dobu neurčitou

POJISTNÍK
Název:  Česká republika - Katastrální úřad pro Karlovarský kraj Plátce DPH: NE
IČ:  71185232
Adresa / sídlo:  Sokolovská 167, 360 05 Karlovy Vary, Rybáře
Titul před:   Jméno: Jitka Příjmení: Stoklasová Titul za: 
Email:  Eva.Hamatova@cuzk.cz Telefon: +420353417111
Elektronická komunikace:  X souhlas    nesouhlas

PROVOZOVATEL / DRŽITEL VOZIDLA - shodný s pojistníkem

VLASTNÍK VOZIDLA - shodný s provozovatelem/držitelem

PŘEDMĚT POJIŠTĚNÍ
Tovární značka:  RENAULT VIN (výrobní číslo karoserie):  VF1RFB00166111081
Obchodní označení / Typ:  MEGANE Série a číslo technického průkazu

(velkého):
 UL537190

Druh vozidla:  Osobní automobil Výkon motoru v kW:  85
Typ registrační značky:  Dočasně nepřidělená Objem válců v cm3:  1332
Registrační značka (SPZ):   Celková hmotnost v kg:  1834
Technický průkaz (velký):  Originál Měsíc a rok výroby:  10 / 2020
Původ vozidla:  Ojeté První majitel vozidla:  NE
Počet najetých kilometrů:  0 Vozidlo dříve poškozeno:  NE
Pojistná částka vozidla ve výši:  383 348 Kč DPH:  ANO

Druh paliva:  Benzín

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU ZPŮSOBENOU PROVOZEM VOZIDLA (SPECIÁLPOV)
V ceně pojistného je bezplatně zahrnut jednonásobek pojistných částek úrazového pojištění řidiče ve vozidle dle DPPHAV a
VPPUPC, asistenční služby STANDARD při poruše i nehodě dle ZPPVOZ (údaje o limitech a rozsahu asistenční služby jsou mj.
uvedeny v ZPP VOZ) a možnost zdarma si pojistit přívěsný vozík s maximální hmotností do 750 kg.
Při sjednání tohoto produktu má klient nárok na zvýhodněné pojistné vybraných doplňkových pojištění.

Typ pojištění:  SPECIÁLPOV Limit pojistného plnění (škody na zdraví / majetku):  100 mil./100 mil. Kč

Druh použití:  Běžný provoz Region:  C
Stáří vozidla:  0
Sjednávám Extrabenefit PROFI:  NE

Celkový počet pojistných událostí:  2
Celková doba trvání pojištění podle databáze České kanceláře pojistitelů:  1814 měs.

Uplatněný bonus/malus podle pojistných podmínek Autopojištění Combi Plus IV ČPP, a.s. VIG:  50 %

Údaje odpovídají databázi ČKP.
Stálá sleva:  978 Kč Roční pojistné:  2 280 Kč

3251680420, Z7770022017, ID1918580 1 / 3 Tisk SUS Plus WS, 02.11.2020 11:30



HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ (HAV) IDEÁLHAV
Rozsah pojištění:  Havárie, živel, odcizení, vandalismus Spoluúčast:  5% (min. 5.000,- Kč) Kč

Přenesený bonus z POV nebude po ukončení smlouvy zahrnut do Potvrzení o škodním průběhu. Údaje odpovídají databázi ČKP.
Rozhodná doba pro bonus po započtení PU:  120 měs.  50 %

Zabezpečení vozidla:  NE
Vinkulace: NE

Stálá sleva:  2 762 Kč Roční pojistné:  7 102 Kč

DOPLŇKOVÁ POJIŠTĚNÍ

POJIŠTĚNÍ SKEL VOZIDLA Roční pojistné:  2 025 Kč

Limit plnění:  15 000 Kč

Spoluúčast dle přísl. DPPHAV
Doplňuje se odd. II písm. A) čl. 3.1 DPPHAV takto: U pojistných událostí vzniklých později se odečítá spoluúčast ve výši 500 Kč.

 Roční pojistné celkem:  11 407 Kč
Stálá sleva:  Sleva za roční frekvenci placení Výše slevy:  570 Kč

 Roční pojistné po slevě celkem:  10 837 Kč
Vznik smlouvy:  Platbou - prodej na dálku
Pojistné období:  Roční Pojistné za 1. pojistné období:  10 837 Kč

Poznámka (sdělení pojistiteli)

ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

1. Zástupce Pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za Pojistníka bere na vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje a záznamy vzájemné
komunikace Pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu, a to pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s
pojistníkem (včetně tvorby evidencí), ochrany právních nároků Pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních
jednání.
2. Zástupce Pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za Pojistníka bere na vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje Pojistitel dále
zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o
provádění mezinárodních sankcí.
3. Zástupce Pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za Pojistníka má v souvislosti se zpracováním právo na přístup k osobním údajům, právo
na jejich opravu a výmaz, právo na omezení zpracování a právo podat námitku proti zpracování v případě zpracování na základě oprávněného
zájmu. Další informace o zpracování osobních údajů a o možnostech uplatnění jednotlivých práv naleznete v dokumentu Informace o zpracování
osobních údajů v pojištění vozidel, který je trvale dostupný na webové stránce www.cpp.cz v sekci „O SPOLEČNOSTI“.

Čestné prohlášení pojistníka

Pojistník prohlašuje, že vozidlo není registrováno ve státě mimo Evropskou unii a Evropský hospodářský prostor.

Pojistník prohlašuje, že vozidlo nezaniklo ve smyslu čl. II odst. 4 písm. b) zákona č. 239/2013 Sb. – zánik vozidla v tzv. polopřevodu.
Pojistník prohlašuje, že rozsah pojištění sjednaný v pojistné smlouvě si zvolil sám. Pokud se tento rozsah liší od zjištěných potřeb pojistníka
před uzavřením pojistné smlouvy, pak je tato skutečnost výsledkem optimalizace pojistných nebezpečí a výše pojistného, se kterou pojistník
souhlasí a je s ní srozuměn. Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou, a je schopen
to kdykoliv prokázat.
Součástí pojistné smlouvy jsou příslušné pojistné podmínky vyznačené v pojistné smlouvě, Informace o zpracování osobních údajů v pojištění
vozidel, přehled poplatků za vybrané úkony pojistitele a oceňovací tabulky k úrazovému pojištění osob ve vozidle, jejichž aktuální podoba je k
dispozici na webových stránkách pojistitele nebo na libovolné pobočce pojistitele.
Pojistník prohlašuje, že společně s pojistnou smlouvou převzal od zprostředkovatele pojištění i záznam z jednání.
Pojistník dále potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové podobě (na trvalém nosiči
dat) veškeré součásti pojistné smlouvy a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy
a upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky
pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.
Pojistník souhlasí s tím, aby v záležitostech pojistného vztahu byl vždy kontaktován prostředky elektronické komunikace (např. mobilní telefon,
e-mail).

Smluvní ujednání o uzavření pojistné smlouvy mimo obchodní místo nebo jako obchod na dálku zaplacením pojistného
Pojistná smlouva je uzavřena okamžikem zaplacení pojistného za první pojistné období, na bankovní účet České podnikatelské pojišťovny, a.s.,
VIG (viz §2759 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku), a to ve lhůtě do 15 dnů od data počátku pojištění uvedeného v nabídce pojištění.
Pojistné je zaplaceno připsáním na účet České podnikatelské pojišťovny, a.s., VIG, proto doporučujeme uhradit pojistné s
dostatečným předstihem.

3251680420, Z7770022017, ID1918580 2 / 3 Tisk SUS Plus WS, 02.11.2020 11:30



Počátek pojištění je stanoven na den, hodinu a minutu, které jsou v nabídce uvedené jako počátek pojištění. V případě nezaplacení prvního
pojistného období do 15 dnů od data počátku pojištění uvedeného v nabídce, není pojistitel touto nabídkou vázán a pojištění nevznikne. V
případě, že počátek pojištění předchází zaplacení pojistného a pojistné za první pojistné období bylo zaplaceno  do 15 dnů od data počátku
pojištění, pak se pojištění vztahuje i na dobu před uzavřením pojistné smlouvy.
Pojistník má právo bez udání důvodu a bez jakékoliv sankce odstoupit od pojistné smlouvy ve lhůtě 14 dnů ode dne uzavření pojistné smlouvy.
Pojistitel je povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů ode dne odstoupení od pojistné smlouvy, vrátit pojistníkovi zaplacené pojistné,
od kterého se odečte to, co již z pojištění plnil, a pojistník nebo pojištěný, který není současně pojistníkem, je ve stejné lhůtě povinen pojistiteli
vrátit částku vyplaceného pojistného plnění, která přesahuje výši zaplaceného pojistného.

Smluvní ujednání o prohlídce vozidla
1. Pojistitel pro pojištění vozidla uvedeného v této pojistné smlouvě vyžaduje vstupní prohlídku provedenou odborným technikem společnosti
Global Expert, s.r.o., za účelem zjištění, zda je vozidlo řádně registrováno v ČR, zda není poškozeno v rozsahu, které by bránilo přijmutí vozidla
do pojištění a zda souhlasí jeho vybavení a identifikační znaky s údaji v technickém průkazu.
2. Pojistník (nebo jiná jím pověřená osoba) je povinen objednat si neprodleně prohlídku vozidla na telefonním čísle 957 444 555.
3. Smluvní strany se dohodly, že všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou s výjimkou pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou
provozem vozidla, pojištění skel vozidla, úrazového pojištění osob ve vozidle, pojištění Asistence Plus, Asistence CAR MAXI, Asistence CAR/
TIR Plus, pojištění asistence přípojného vozidla, pojištění nákladů na nájem náhradního vozidla, pojištění zavazadel ve vozidle a pojištění Servis
Pro zanikají 30. den od počátku pojištění ve 24:00 h, pokud:

- pojistník nepodstoupil s pojištěným vozidlem vstupní prohlídku v celkové lhůtě uvedené v bodě 7 tohoto Smluvního ujednání
nebo

- vstupní prohlídka byla provedena, avšak technický stav vozidla je pro účely pojištění nevyhovující (např. dle VPPHAV 1/19 článek 2
odst. 2.)

- vstupní prohlídka byla provedena dříve, než 15 dnů před datem počátku pojištění
Takový zánik pojištění bude kvalifikován jako zánik dohodou smluvních stran.

4. Smluvní strany se dohodly, že pojistitel má právo zvýšit spoluúčast v havarijním pojištění, pojištění skel vozidla, pojištění přírodních rizik,
pojištění odcizení celého vozidla, pojištění GAP na 90%:

- od počátku pojištění do okamžiku provedení vstupní prohlídky
- po celou dobu trvání pojištění, pokud nastaly tyto okolnosti:

- pojistník nepodstoupil s pojištěným vozidlem vstupní prohlídku ve lhůtě uvedené v bodě 7 tohoto Smluvního ujednání nebo
- vstupní prohlídka byla provedena, avšak technický stav vozidla je pro účely pojištění nevyhovující (např. dle VPPHAV 1/19 článek

2, odst. 2)
5. Při prohlídce musí být k dispozici (velký) technický průkaz vozidla. Po provedení prohlídky obdrží pojistník od technika zápis o provedené
prohlídce.
6. Smluvní strany se dohodly, že skla, která byla při vstupní prohlídce identifikována jako poškozená, budou považována za nepojištěná
a budou vyjmuta z pojistného plnění do doby, než bude opakovanou prohlídkou vozidla technikem společnosti Global Expert, s.r.o. prokázáno,
že byla opravena.

7. Pojistník je povinen podstoupit vstupní prohlídku nejpozději do 09.12.2020.

Pro pojištění sjednané touto smlouvou platí pojistné podmínky:
PP ACP 1/20

DISTRIBUTOR POJIŠTĚNÍ
Pojistná smlouva uzavřena dne: 02.11.2020 11:30

Jméno a příjmení / Název zástupce pojistitele (získatele): INSIA a.s., zastoupený/á: Markéta Nováková
Pojišťovací zprostředkovatel zastupující pojistitele na základě plné moci
Získatelské číslo: 7770022017 IČO: 48034479
Telefonní číslo:  +420 734 696 809
E-mail:  marketa.novakova@insia.com

Ing. Pavel Wiesner
ředitel úseku podnikatelských rizik

3251680420, Z7770022017, ID1918580 3 / 3 Tisk SUS Plus WS, 02.11.2020 11:30


		2020-11-04T12:06:28+0100
	Unknown signer a0ed908ecd82ff53784dc9536633f93bf412e05b




